別添様式第３－１号
番　　　号
年　月　日
　九州農政局長　殿
                                                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　印
平成28年熊本地震対応産地支援事業に係る作物転換等支援事業計画の（変更）承認申請
について
平成28年熊本地震対応産地支援事業実施要領（平成28年５月○日付け28生産第○○号、28政統第○○号農林水産省生産局長、政策統括官通知）別紙に基づき、関係書類を添えて（変更）承認申請する。
なお、作物転換等支援事業計画に関する担当者は下記のとおり。
記
　　　【担当者】
所属・役職
担当者氏名
電話番号
FAX番号
e-mailアドレス
　注）１　関係書類として、別紙「平成28年熊本地震対応産地支援事業に係る作物転換等支援事業計画書」（以下「作物転換等支援事業計画書」という。）を添付すること。
      ２　作物転換等支援事業計画書の各記載項目のうち、契約に関する書類で確認が可能な場合にあっては、当該書類の添付をもって記載を省略できるものとする。
別紙
平成28年熊本地震対応産地支援事業に係る作物転換等支援事業計画書
                                                  （事業実施年度：平成○○年度）

事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

１　作物等の被災の状況及び目標

２　事業の実施方針（作物転換に係る計画の場合は、出荷・販売方針も含む）

３　活動計画

４　その他事業実施に当たり必要な事項

５　事業内容
	事業量
	事業に要する経費
（円）
	負担区分
	備考

	経費区分及び
対象機械・施設

	調達量

	国庫補助金
（円）
	自己負担
（円）
	その他
（円）

	　平成28年熊本地震対応産地支援事業に係る作物転換等支援事業
　対象資材
 　○○○
　 ○○○
　対象作業委託
　 ○○○

	 ○個
 ○㎏
 ○日

事業完了予定（又は完了）　　年　　月　　日

別添様式第３－２号
                                           　　       　                 番　　　号
                                               　　     　               年　月　日
　　　事業実施主体名
　　　代表者氏名　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州農政局長

　　　　　平成28年熊本地震対応産地支援事業に係る作物転換等支援事業計画の承認に
ついて
　　　平成○年○月○日付け○○号で申請のあった件について審査の結果、承認された※ので
ここに通知する。
※：承認されなかった者に対しては、承認されなかったと記入。